
SMLOUVA O EXTERNÍ SPRÁVĚ INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

ORGANIZACE STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA LITOVEL.

1. Smluvní strany
1.1. Dodavatel

Dodavatel:

Statutární zástupce:
1ČO/DlČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení:
Telefon:
Telefon/Fax:
E-mail:

1.2. Objednavatel
Objednavatel:

Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:
IČO/DIČ:
Bankovní spojeni:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Fadoma data spol. s r.o.
U Morávky 201/5
772 00 Olomouc
I
45194416 l CZ45194416
Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 3046

5

f

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA LITOVEL
Komenského 677
784 01 Litovel
M
M
00848875 /CZ00848875

Dodatek smlouvy Č.2

Změna přIlohy Č.5

· U výše uvedené smlouvy byla provedena změna přílohy čísĺo 5. Všechna ustanoveni smlouvy zůstávají beze změn.

V Litovli dne 3. ledna 2021

l

l

strana 1/1



Příloha č. 5
Smlouvy o externí správě informačních technologiích organizace Střední odborná škola Litovel.

Cena (veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH)

Ceník služeb:
Údaje v ceníku služeb jsou výchozí pro kalkulaci jednotlivých složek paušální platby.

Cena pro
Cena pro Cena pro smluvního

Služba l činnost nesmluvního smluvního zákazníka při
zákazníka zákazníka předplaceni

paušálem _ ,
Poradenství v oblasti IT 1200,- Kč/hod. '
Implementace nových it 1200,- Kč/hod.
Profylaxe a průběžný servis 990,- Kýhod. l 1000,- Kč/hod. 900,- Kč/hod.
Podpora provozu HW a SW 990,- Kc/hod.
Odstraňování havarijních stavů 1200,- Kč/hod.
Jednorázové programátorské práce " 1500,- Kč/hod. ---
Úprava statických www stránek " 1200,- Kč/hod. 880,- Kč/hod. O,- Kč/hod. ,
Doprava v rámci města Olomouc 100,- Kč/výje_:d 100,- Kč/výjezd 100,-Kč/výjezd
Doprava mimo město Olomouc 9,- KčĹkm 9,- Kč/km 9,- Kč/km
Práce v pracovní den v době 22:00-06:00 hod. + 100 % + 50 % ---
Práce v den pracovního volna a pracovního klidu + 100 % + 50% i ---

Ceny jsou uvedeny bez DPH

5pecmkace samostatne KalKulovanycn cinnosu:
Služba l činnost Doba Cena i

Provádění činnosti uvedených v Předmětu V pracovních dnech 08:00 - 17:00 hod.
smlouvy, kromě řešeni havárií
Řešeni havárie pomocí služby HotLine V pracovních dnech do 3 hod. od nahlášeni 4000,- Kč
Řešeni havárie pomocí dálkové správy V pracovních dnech do 6 hod. od nahlášeni
Řešeni havárie fyzickým příjezdem V pracovních dnech do 6 hod. od nahlášeni
Jiné --- O,- KČ
Připravenostni složka celkem _ i 4 000,- KČ

Připravenostni složka:
pokrývá položky uvedené v bodě 8.1. smlouvy.

strana 1/2



Služba l činnost " Počet použitý hw/sw Cena
Spräůa"ap|ikačnÍho, souborového "1
serveru
Správa poštovního serveru 1
Správa komunikací, firewallů 1
Správa antivirové, antispamové ochrany 1
Správa vzdáleného přístupu do SItě 1 900,-
Správa aktivn ich sIt'ových prvků, 5 Kč/hod

. printserverů,
Správa pracovn ich stanic a NB i 20
Správa tiskáren, scanerů, atd... ' 6 '
Správa pracovních lokalit (centrála + O

. ,pobočky)
...další -
Znalostní složka celkem 4 500,- KČ

Znalostní složka:
pokrývá položky uvedené v bodě 8.2. smlouvy.

Specifikace samostatně kalkulovaných činností:

Realizační složka:
pokrývá položky uvedené v bodě 8.3. smlouvy.

Specifikace samostatně kalkulovaných činností:
Předplacená služba l činnost

Hodiny E'ro plněni předmětu smlouvy
Doprava do města Litovel
Doprava mimo město Olomouc a Litovel
Realizační složka celkem

Počet M.J. Cena !
6 hod. O,- Kč

1 výjezd/měs. 500,- kč
1 km 10,- Kč '

500,- Kč

Předplacená s|užbä l činnost Počet M.J. Cena
jednoduché"úpravy statické VWV\N prezentace O hod. O,- KČ
ZálohovánI dat na zařIzenI objednatele 1 hod. O,- Kč

" Externí archivace dat (poslednIch archivů 1xměsíčně))
_ 1 hod. _ O,- Kč_výběrová složka celkem O,- KČ

výběrová složka:
pokrývá položky uvedené v bodě 8.3. smlouvy.

Specifikace samostatně kalkulovaných činnosti:

Při zavedeni služby externí zálohování a/nebo archivace dat je hrazen jednorázový aktivační poplatek O,-
Kč/zálohovaný server

Cena celkem
Složka paušální platby Platba měsíčně

' Připravenostni složka 4 000,- Kč
Znalostní složka 4 500,- KČ
Realizační složka 500,- Kč
výběrová složka O,- Kč

' Cena celkem
_ 9 000- KČ

JO- Kč
FI


